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Osakkeenomistajien ehdotus Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy:n ylimääräiselle yhtiökokoukselle 
 
Tämän ehdotuksen allekirjoittajat tekevät seuraavan ehdotuksen Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy:n 
(”IPP”) ylimääräiselle yhtiökokoukselle 28.9.2022. Ehdotus on lähetetty etukäteen pyynnöllä julkistaa 
ehdotus yhtiökokousmateriaalin yhteydessä yhtiön verkkosivuilla sekä lähettämällä se niille 
osakkeenomistajille, joille kokousmateriaali on toimitettu sähköpostilla. Näin ehdotus on tiedossa 
osakkeenomistajilla etukäteen – ehdotus tullaan myös toistamaan yhtiökokouksessa 
osakkeenomistajien edustajien toimesta. 
 
Ehdotus 
Ehdotamme, että yhtiön hallituksen ehdotus sijoitustoiminnan siirtämisestä tytäryhtiöön 
ensisijaisesti hylätään ja toissijaisesti siirretään käsiteltäväksi mahdollisesti tulevassa 
yhtiökokouksessa vuoden 2023 aikana. Ehdotamme myös, että yhtiön toimesta järjestetään 
keskustelu halukkaille osakkeenomistajille yhtiön voitonjakokelpoisten varojen käytöstä. 
 
Perustelut 
• Omistajina haluamme, että se hallitus, jonka IPPn yhtiökokous valitsee ja joka vastaa omistajille 

yhtiön taloudenpidosta, on myös suoraan tekemässä sijoituslinjaukset ja osinkoehdotukset. 
Käytännössä ehdotus vie pois tämän vallan ja vastuun IPPn osakkeenomistajien valitsemalta 
hallitukselta ja samalla siis kaventaa sekä A että B osakkeiden omistajien mahdollisuutta 
vaikuttaa IPPn merkittäviin asioihin. 

• Katsomme hallituksen ehdotuksen voivan johtaa tilanteeseen, jossa juridis- ja kirjanpitoteknisiin 
seikkoihin vedoten yhtiön omistajille yhtiökokouksessa kuuluva päätösvalta osingonjaosta voi 
kaventua. 

• Osakkeenomistajien ja yhtiön kannalta ei ole perusteltua ottaa riskiä veroefektiivisen 
liiketoimintasiirron tekemisestä - ennakkotapaus KHO 2008:74 kyseenalaistaa 
veroefektiivisyyden. Mikäli siirto ei ole veroefektiivinen siirto vähentää sekä yhtiön että 
osakkeenomistajien varallisuutta. Nykyisessä verotuskäytännössä valitettavasti 
ennakkotiedonkin jälkeen on valtion veroasiamies kyseenalaistanut veroneutraaliuksia 
jälkikäteen – eli riskin ottaminen ilman mitään merkittävää hyötyä ei ole yhtiön eikä 
osakkeenomistajien edun mukaista. 

• Katsomme, että yhtiön liiketoimintaa on historiassa harjoitettu hyvin. Tämä on mahdollistanut 
merkittävän sijoitusomaisuuden kerryttämisen. Yhtiöllä on noin 1000 euroa / osake sellaista 
sijoitusvarallisuutta, joka ei ole välttämätöntä sen pääasiallisen liiketoiminnan eli 
teleliiketoiminnan harjoittamiseksi. Yhtiön osakkailla olisi varmasti käyttöä merkittävälle 
osingolle mm talven sähkölaskuissa. 

 
Edellä mainituilla perusteilla allekirjoittaneet osakkeenomistajat ehdottavat, että yhtiön toimesta 
järjestetään keskustelu halukkaille osakkeenomistajille siitä, miten yhtiön osingonjakokelpoisten 
varojen suhteen tulisi omistajien näkemyksen mukaan toimia. Omistajien laajan kuulemisen jälkeen 
voidaan perustellusti suunnitella ehdotukset yhtiön osingonjakokelpoisten varojen (mitä 
sijoitusomaisuus tosiasiallisesti on) osalta. 
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